
赤坂事業所 土曜・日曜 営業時間短縮のお知らせ
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社では「働き方改革」の推進のため、
誠に勝手ながら赤坂事業所の営業時間を下記の通り短縮させていただきます。
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。

2026年3月14日（土）から2026年3月13日まで

月曜～金曜：24時間営業
土曜・日曜：10時～28時（翌朝4時）

毎日24時間営業

機材レンタル

デジタイズ・ダビング・アーカイブ等 月曜～金曜：24時間営業
土曜・日曜：10時～19時
（搬入・納品は28時（翌朝4時）まで
可能です）

土曜28時～34時（日曜朝4時～朝10時）及び、日曜28時～34時（月曜朝4時～朝10時）は不在となります。
月曜から金曜は祝日も含め、引き続き24時間営業しております。詳しくはお問い合わせください。

株式会社メディア・リース


